
 

 

 

 2018 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

  

株式会社オーシャンリンクス 

 

中国向け輸出貨物 AFS, AFA 導入のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 中国版 24 時間ルール実施に伴い、2018 年 7 月より下記チャージを新た

に導入することを決定致しました。ご賢察の上、 何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。  

敬具  

-記- 

 

費用項目： 

AFS (Advance Filing Surcharge) : JPY 3,600 / BL (※FCL(CY)は船社に準ずる)  

AFA (Advance Filing Amendment fee) : JPY 4,800 / Amendment  

 

対象： 

FCL(CY):中国向け全て 

CFS(LCL):YANTAI, NINGBO 向け 直⾏サービス (香港及び経由での中国向けは含みません。)  

 

支払い方法 : 日本払い (PREPAID) 適用開 

 

始本船 : CY / CFS CUT 07/01 本船より適用  

 

※AFA につきましては、出港前であってもデータ確定後の訂正に対しましては発生いたします。 

 

ご不明な点は、弊社営業部までお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

大阪本社：  TEL:06-6263-5923 

東日本支店：TEL:03-5543-2361 


